
0 

令和５年３月吉日 

 

 令和５年度入学予定児童保護者 様 

 

川口市立青木北小学校 

校長 新 井   恵 

 

令 和 ５ 年 度  入 学 式 の ご 案 内 （ 訂 正 版 ）  
 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し 

上げます。さて、令和５年度 第７６回入学式を下記により挙行いたします。つきま

しては、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月１０日（月） 

２ 受 付  午前１０時２０分 ～ １０時４０分 西昇降口（北門・飼育小屋近く） 

       (1) 保護者の方の参加は２名までとさせていただきます。 

         ・保護者の方は、お子さんの隣の席にご着席ください。 

         ・保護者２名でお越しの際、１名は会場後方の席にご着席くださ

い。 

・就学前のお子さんは、カウントしません。やむを得ず就学前の 

お子さんが式場に入る場合は、保護者の膝の上で一緒に過ごす

など、ご配慮をお願いします。 

(2)オンライン視聴のための会場は設けませんので、ご了承ください。 

３ 式 場  川口市立青木北小学校 体育館（管理棟３階） 

４ 日 程  (1) 受付後、保護者とともに教室へ移動（座席確認、荷物整理、名札付け、トイレ等） 

（予定）  (2) １年生式場へ移動 午前１０時５５分入場完了 

        (3) 開式 午前１１時 

       (4) 閉式 記念撮影 午前１１時３０分～ 

５ 持ち物  (1) 児 童  通学帽子 上ばき 上ばき入れ ランドセル 

       (2) 保護者  上ばき ぬいだ履き物を入れる袋 筆記用具 

６ ご注意  (1) 駐車場を確保できません。駐輪場も場所が限られておりますので、

できるかぎり徒歩でお越しください。 

(2) 式が始まりましたらビデオ・写真等の撮影は、ご遠慮ください。 

(3) 携帯電話は、電源を切るかマナーモードに設定してください。 

(4) 式に出席できない場合や転居等で他校に入学することになった

場合は、必ずお知らせください。【連絡先 TEL 251-4172】 

(5)４月１日以降のマスクの着用の考え方について、文部科学省及び

県・市から通知が発出され次第、メール等でお知らせします。 

教科書など

を 入 れ ま

す。 ご 記 入 い

た だ く 書

類 が あ り

ます。 


